

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori complementari necessari ad incrementare la sicurezza e la fruibilità dell'immobile a Santa Maria dell'Orto

COMMITTENTE: Comune di Velletri

Data, 10/07/2024

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 A 2.01.10.a.	Scavo a sezione obbligata eseguito con mini escavatore, del peso di circa 1.200 kg, portata benna circa 0,05 mc. in rocce sciolte con resistenza inferiore a 8 N/mm ² di qualsiasi natura (na ... ecc.), compreso ogni onere e magistero, il paleggiamento verticale del materiale: senza il carico sul mezzo di trasporto Scavo nuovi viali e marciapiedi		35,00 30,00 50,00	1,600 1,200 1,600	0,200 0,200 0,200	11,20 7,20 16,00		
	SOMMANO mc					34,40	47,68	1'640,19
2 A06.02.002	Rete in acciaio elettrosaldata a maglia quadra di qualsiasi dimensione per armature di conglomerato cementizio lavorata e tagliata a misura, posta in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm F. e P. di rete elettrosaldata		35,00 30,00 50,00 40,00	1,500 1,200 1,500 1,200	3,950 3,950 3,950 3,950	207,38 142,20 296,25 189,60		
	SOMMANO kg					835,43	2,79	2'330,85
3 A 6.01.2.5.1.b	Calcestruzzo per pavimentazioni industriali armate con rete elettrosaldata poggianti su terreno o su solaio (non collaboranti), in opera, a prestazione garantita, conforme alle norme ... di 32 mm. Esclusa la rete elettrosaldata e l'uso della pompa. classe di resistenza a compressione C 28/35 – Rck 35 N/mm ² Basamento viali e marciapiedi					34,40		
	SOMMANO mc					34,40	269,69	9'277,34
4 A 6.01.2.9.b	Nolo di pompa autocarrata per i primi 30 mc di getto comprensivo di ogni onere e magistero per tale utilizzo. Costo a prestazione. con braccio fino a 42 ml Noleggio pompa per getto					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	759,00	1'518,00
5 B01.06.007.a	Cigli per marciapiedi in calcestruzzo vibro compresso, con cemento tipo 42.5 ed inerti di cava o di fiume, vagliati e lavati, smussati nello spigolo in vista ed opportunamente sagomati ... o secondo l'asse del ciglio, levigato sul piano e costa, retti con opportuna ingalletatura: della sezione di 10 x 20 cm Cigli viali e marciapiedi	2,00 2,00 1,00	35,00 50,00 30,00			70,00 100,00 30,00		
	SOMMANO m					200,00	13,58	2'716,00
6 B01.05.033.b .01	Pavimentazione in masselli di calcestruzzo vibrocompressato a doppio strato, a norma UNI 9065 parti I, II, III, compresi la stesa di un riporto di circa 3-5 cm di sabbia, il taglio e ... q: con massello di spessore 8 cm, larghezza 20 ÷ 25 cm, lunghezza 10 ÷ 16 cm: finitura superiore standard colore grigio Pavimentazione in betonella		35,00 30,00 50,00	1,500 1,200 1,500		52,50 36,00 75,00		
	SOMMANO mq					163,50	40,76	6'664,26
7 N.P. 1	Palo illuminazione artistico, per parco e giardino, arredo urbano, realizzato in ghisa con anima interna in acciaio zincato, completo di corpo illuminante, simili a quelli già presenti. Completo di fornitura, posa in opera, messa in funzione e quanto necessario a dare l'opera finita. Illuminazione					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	2'500,00	7'500,00
	A RIPORTARE							31'646,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							31'646,64
8 D05.36.002	Tubo termoplastico flessibile, serie pesante a norme CEI, con marchio Italiano di Qualità (colore nero) autoestinguente, in opera: diametro esterno mm 20 Corrugati nuova illuminazione <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>					105,00		
						105,00	2,78	291,90
9 D 2.02.13.3d	Cavo isolato con gomma - FTG10M1 0,6/1kV ,CEI 20-45 con conduttore flessibile isolato in gomma G10, sotto guaina in materiale termoplastico, non propagante incendio (CEI 20-22/3) e ... enza di gas corrosivi (CEI 20-37/2, CEI 20-38), completo di morsetti e capicorda, in opera conduttori: 3 - sezione 6 mm ² cavo <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>					105,00		
						105,00	15,37	1'613,85
10 E 2.01.6.a	Chiusini con coperchio in cemento armato vibrocompresso per pozzetti, non carrabili: delle dimensioni 40 x 40 cm Chiusini per pozzetti chiusini <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					5,00		
						5,00	7,68	38,40
11 A15.01.003.a	Copertine con gocciolatoio in lastre di pietra naturale dello spessore di 3 cm con la superficie a vista levigata e coste rifilate o semplicemente smussate poste in opera con malta bastarda, comprese le occorrenti murature, beveroni, stuccature, stilature, sigillature: peperino grigio zoccolatura fabbricato <p style="text-align: right;">SOMMANO mq</p>		25,10		0,300	7,53		
						7,53	140,40	1'057,21
12 N.P. 2	Spostamento gioco a fune all'interno del parco, compreso lo smontaggio completo e il rimontaggio a norma del tutto smontaggio e rimontaggio gioco <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00		
						1,00	1'000,00	1'000,00
13 N.P. 3	Pulizia e livellamento di tutto il terreno interessato dall'intervento, compreso il decespugliamento e la potatura degli arbusti e il rastrellamento di tutta l'area al fine di rendere la zona pulita e fruibile. livellamento terreno e decespugliamento <p style="text-align: right;">SOMMANO a corpo</p>					1,00		
						1,00	400,00	400,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							36'048,00
	TOTALE euro							36'048,00
	Data, 10/07/2024							
	Il Tecnico							
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							